
Número 36  Jueves, 21 de febrero de 2019 Pág. 2784

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ASISTENCIA A

MUNICIPIOS

2019/731 Modificación del Edicto núm. 570, de fecha 13 de febrero de 2019. 

Anuncio

Anuncio de subsanación del anuncio de formalización, Edicto núm. 570, de fecha 13 de
febrero de 2019, referido al contrato de servicio “ACUERDO MARCO DE SERVICIOS DE ASISTENCIA
TÉCNICA EN MATERIA ECONÓMICO-FINANCIERA A SUSCRIBIR POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE
JAÉN, CON DESTINO A LOS AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA” CO-2017/53, en los siguientes
términos:
 
Donde dice:
 
b) Fecha de formalización del contrato:
 
- DELOITTE, S.L.: 26 de diciembre de 2017
 
Debe decir:
 
b) Fecha de formalización del contrato:
 
- DELOITTE, S.L.: 26 de enero de 2018
 
El resto se mantiene en sus mismos términos.

Jaén, a 20 de febrero de 2019.- La Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios, PILAR

PARRA RUIZ.


		2019-02-21T00:00:02+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




